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'Epeuva IME M ZEBEE yLa tnv mavonuia Tou Kopwvolou: IME F'EBEE

Ivotitolto Mikpwyv Enxelproewy

2TACELG KAl avTIANYPELG VLA TLG ETMUTTWOELG OTNV OLKOVOULA KAl TNV Kowvwvia FIEBEE

Bswpel OTL OL CUVETTELEG
autng ¢ eEEAENG Ba eivat
~BeTikeg.
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yla v mavdnuia sivat y dMAwoe v mpdBeon
SkatoAoynuevn,/udMov Tou va spPoiactel
SKaLtoAoynuEVN
// \
/ \
7 \
1 \
i \
1 \
1 \
x L 1 A 1 H mavBnpuat Kplon

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1 1 1 ]
I | 1 1 I I
| ) ,  ETILTAXUVEL TOV UndLlako !
1 1 1
1 1 : 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

UETACKNMATIONO TNG
: ! OolKOVOuLaG
\ 1
\ 1
\ 7
\ /
\ /
dMAwoEe Mwe N avnouyla dMAwoe Mwg dev slvat
yla v mavonuia sivat dlatebelpévo va kavel
urepBoAwn/udMov N -7 To guPBoOALo yia tov

urtepBoAwxn). See e __-- == Covid - 19

Bswpsel Mwg ta

KETPQ OTNPLENG TG
olkovoulag mou £xeL
AaBeL n kuPBEpvnon sivat
QAVETTAPKN 1) HAMoOV
QVETIAPKT, UE TOUG
avépyoug va sudavidouv
TO HEYOAUTEPO TOCOOTO
apvntkng afloAoynong.

H mavdnuia aMalel T oupmeptdopd TwV ATOUWY OTLG
OLKOVOMIKEG TOUG OUVAAAYEG

frenes
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TOUG TTANPWHMEG
Bewpel Mwe Ta HETPA Ba TIPETIEL VA OTOXEUOUV OTNV TOVWON NG KATAVAAWONG
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Bswpel OTL 1) OLKOVOULKN :
Kplom mou mpokANBnke :
amod v mavonuia Ba |
SlapkEoeL yla Touhdylotov | " N ’
2 xpdvia ! au&noav Tig NAEKTPOVIKEG
*® : TOUG AYOPEQ
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H mmavdnuia aMalel tov Tpomo UE Tov orfolo
epyalOUOOTE EMKOWVWVOUUE KAl YPuXaywyoUuAoTs

AALARRARE
SRR ARR AR

Ot METPA EVIOXUONG TNG PEUCTOTNTAG TWV ETLXELPT)OEWY

avgnoav ™ xpnon
ePpAPUOYWY TNAESLAOKEPEWY

o€ HETPA avamtu&Llakng TOALTIKNG

£€xouv au&noeL T xpnon
edpapuoywy streaming




